
COMPLET SAILING

Typ kurzu Cena

Teoretický kurz VMP M+S (motorový člun a plachetnice vnitrozemí) 3 800 Kč

Praktická zkouška VMP M - motorová loď nad 20 kW 3 000 Kč

Praktická zkouška VMP S - plachetnice nad 20m2 2 000 Kč

Teoretický kurz Velitel jachty pobřežní plavby MDČR C 5 900 Kč

Teoretická zkouška Velitel jachty pobřežní plavby MDČR 1 200 Kč

Praktický kurz Jadran - skipper coastal 9 900 Kč

Teoretický kurz VHF – radiooperátor pohyblivé námořní služby 800 Kč

Praktická výuka Laser 16, Xenon = 3 x 2hod Instruktor na plachetnici 5 400 Kč

Praktická výuka Laser pico, Topaz  = 1 lekce Instruktor na člunu 2 600 Kč

Praktická výuka Limbo 6,6  Presto * 1 lekce 2 200 Kč

Permanentka na samostatný pronájem lodě 200 bodů 8 500 Kč

45 300 Kč

MIMOŘÁDNÁ CENA PŘI NÁKUPU PRÉMIOVÉHO BALÍČKU, akční cena 24 990 Kč

LZ Yacht s.r.o., Drobného 30, 60200 Brno, IČ 283 12 686

Jachtařká škola: Lodní sporty Brno, Rakovecká 30, 63500 Brno

www.lzyacht.cz     e-mail.: info@lzyacht.cz

Zbyněk: +420 776 386 217   MoAnn: +420 774 486 216   Přehrada: +420 608 530 205

COMPLET SAILING

Většina výuky je zcela individuální a záleží pouze na časových možnostech účastníků, pevně dané jsou pouze 

termíny některých teoretických kurzů ale i zde je na výběr vždy alespoň ze dvou termínů. Termín kurzu na 

moři je také pevný, obvykle jsou i zde nejméně 2 varianty a přesné datum je známédostatečně dopředu.

Do tajů jachtingu můžete samozřejmě pronikat dlouhodobě a postupně, nakonec se jistě nějakým výsledkům 

dopracujete určitě jde o dobrou cestu. Ale je tu i jiná a lepší - prostě se naučit vše na jednom místě během 

krátkého časového období, využít ověřené postupy, dokonale a se správnou časovou posloupností spojit 

teorii a praxi potřebnou pro plavbu na plachetnici a motorovém člunu ve vnitrozemí či na moři.

Garantujeme, že naprostý laik po jedné sezoně zvládne jak plavbu na sportovní plachetnici, tak 

bezproblémovou dovolenou na námořní jachtě. Tento balíček obsahuje vše potřebné:

Všechno co chcete vědět o jachtingu a nevíte, kde se na to zeptat.

Naprosto vše co potřebujete umět a znát za naprosto neuvěřitelnou cenu.

Během jednoho roku se tedy dozvíte a naučíte vše potřebné - teoreticky zvládnete pravidla vnitrozemské a 

námořní plavby, principy ovládání plachetnice a motorového člunu a jejich provozu a údržby, základy 

navigace i meteorologie a námořního práva i obsluhovat radiostanici. Vše si zároveň dokonale procvičíte při 

plavbách jak na přehradě (větší část kurzu - s vyjímkou námořní praxe - probíhá v areálu největšího českého 

jachtklubu YCLS Brno), tak během kurzu na moři. Ke všemu získáte samozřejmě potřebné doklady a 

certifikáty.


